Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

Telefone: (22) 2647-3636 - E-mail: comunicacao@cabofrio.rj.leg.br

REQUERIMENTO Nº 0081/2020
Em, 16 de agosto de 2020

REQUER AO EXMO.  SR. PREFEITO CÓPIA DE
INTEIRO TEOR DO PROCESSO Nº 12526/2020
REFERENTE AO CONTRATO Nº 34/2020 (
SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO DE INCINERAÇÃO E DESTINO
FINAL DOS RESÍDUOS DOS SERVIÇOS DE
SAÚDE, GRUPO B E GRUPO D4.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

REQUEIRO à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmo.

Sr. Prefeito solicitando cópia de inteiro teor do processo nº 12526/2020 referente ao
contrato nº 34/2020 ( serviço de coleta, transporte, tratamento de incineração e destino
final dos resíduos dos serviços de saúde, grupo B e grupo D4.

Sala das Sessões, em 16 de agosto de 2020.

LETICIA DOS SANTOS JOTTA
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

O presente Requerimento tem o condão de obter informações sobre o Processo
nº12526/2020  referente ao contrato nº 034/2020  ( serviço de coleta, transporte,
tratamento de incineração e destino final dos resíduos dos serviços de saúde, grupo B e
grupo D4), firmado entre a Secretaria de Saúde e a empresa Servioste Rio de Janeiro
LTDA.